UM TERRENO ENCONTRA-SE EDIFICADA AUN IDADE ESCOLAR SINOBILINO VIEIRA, 
,LOCALIZADO NO POVOADO SERRA DA SANTA CRUZ, ZONA RURAL, CEP: 64.720-000, NESTE 
MUNICÍPIO E COMARCA DE SOCORRO DO PIAUi - PI, MEDINDO 48 (QUARENTA E OITO) METROS 
DE FRENTE E FUNDOS, POR 34 (TRINTA E QUATRO) METROS NAS LATERAIS, OU SEJA 1 .632 M' 
(MIL E SEISCENTOS E TRINTA E DOIS METROS QUADRADOS), COM OS SEGUINTES LIMITES: AO 
NASCENTE COM RAIMUNDO RIBEIRO DE SÁ, AO POENTE COM O PATRIMÔNIO, AO NORTE COM A 
RUA JOSÉ VITOR DE SÁ E AO SUL COM O PATRIMÔNIO. NO . REGISTRADO SOB Nº R-1-1 . 1 1 1 ,  ÀS 
FLS 1 1 5, DO LIVRO DE REGISTRO GERAL 2-E.

[...]

SEM REGISTRO ATNO 

SEM REGISTRO ATIVO 

Descrição 

UM IMÓVEL, 1• GRE SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NA CIDADE DE PARNAIBA-PI, ONDE FUNCIONA 
·. A ESCOLA CEMTI POLIVALENTE LIMÁ REBELO. AV. SÃO SEBASTIÃO, S/Nº/CAMPOS, CEP: 
64.202-020 - ZONA URBÀNA. ÁREA. DO TERRENO 3.990MTS2 ( TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA 
METROS QUADRADOS), FRENTE PARAA AV. SÃO SEBASTIÃO, LADO NORTE, MEDINDO 70,00MTS, 
LADO DIREITO, PARA o LESTE, A RUA COELHO BASTO, MEDINDO 57,00MTS, LAÓO ESQUERDO, 

V •l . ' 
PARA O OESTE, PARA UMA RUA SEM DENOMINAÇÃO. MA TRIGULA : 1 5.595, CERTIDÃO Nº 670,